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POLITECNICO
MILANO 1863

AREA TECNICO
EDILIZIA . .
Spett.li Concorrenti

Milano, 29 maggio 2024

Oggetto: Espansione del Politecnico nell'area denominata "Goccia" di Bovisa
CIG: B1BC93FAF3
Start up - CUP: D45E22000140005
Scuole civiche - CUP: B45E22001570001
Food court - CUP: D45E22000140005
Corniche - CUP: B42H22007360001
Procedura aperta

Risposte ai quesiti pervenuti dal giorno 29 maggio 2024 ore 10:00 al giorno
29 maggio 2024 ore 14.30
(risposte ai chiarimenti n. 3)

In relazione ai quesiti di comune interesse pervenuti da parte dei Concorrenti, si riportano in
allegato le relative risposte fornite.
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Politecnico di Milano — Area Tecnico Edilizia

Risposte ai quesiti

Quesiton. 7

1) A seguito del chiarimento n. 3, si evidenzia che il file .xml, purtroppo non e
scaricabile/utilizzabile al fine della compilazione a portale del DGUE.

A tal fine chiediamo di confermare quando gia previsto al chiarimento n. 2 ovvero la possibilita
di utilizzare e compilare, sia per i concorrenti che per i progettisti indicati, un modello di DGUE
in formato editabile adeguato alle disposizioni nhormative del nuovo Codice Appalti (D.Lgs. n.
36/2023) e caricarlo a portale per la gara in formato PDF firmato digitalmente.

2) A seguito del chiarimento n. 6, nel rispetto del principio di favor partecipationis, alla luce
dell’orientamento adottato anche da parte di altre Stazione Appaltanti, si chiede di confermare
che anche i servizi di pari grado di complessita riferiti alla categoria d’opera EDILIZIA (E.04,
E.07, E.19, E.21 e E.22), sono ammessi per il soddisfacimento dei requisiti di cui all’art. 2.4.6.

Risposta al quesito n. 7

1) Si conferma.
2) No si conferma.
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